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	USR
	REFERENTE
	EMAIL

	Abruzzo
	Giuliano Bocchia
	giuliano.bocchia@istruzione.it

	Basilicata
	Barbara Coviello 	
	Barbara.Coviello2@istruzione.it

	[bookmark: _Hlk161074972]Calabria 
	Maria Loscrì.
	marialoscri@gmail.com
mariaconcetta.loscri@scuola.istruzione.it 

	Campania 
	Cristiana Passerini	
	cristiana.passerini@scuola.istruzione.it

	Emilia Romagna 
	Nunzio Papapietro
Giuliana Zanarini	
	uff3@istruzioneer.gov.it

	Friuli Venezia Giulia
	Annamaria Zeriali
	annamaria.zeriali@istruzione.it

	Lazio
	Alessia Vagliviello
	alessia.vagliviello@scuola.istruzione.it

	Liguria
	Graziella Arazzi	
	arazzi.usr@gmail.com

	Lombardia
	Monica Capuzzi 
Emanuela D’Ambros	
	monica.capuzzi@scuola.istruzione.it
emanuela.dambros@scuola.istruzione.it

	Marche
	Carmina Laura Giovanna Pinto
	carminalauragiov.pinto@scuola.istruzione.it

	Molise
	Raffaella Petti	
	raffaella.petti@scuola.istruzione.it

	Piemonte
	Elena Cappai	 
	elena.cappai@istruzione.it  

	Puglia
	Anna Brunetti	
	anna.brunetti1@scuola.istruzione.it

	Sardegna
	Giampaolo Farci	
	giampaolo.farci@scuola.istruzione.it

	Sicilia
	Ornella Campo
	ornella.campo@istruzione.it

	Toscana
	Teresa Madeo 
Alessandra Papa
	teresa.madeo@scuola.istruzione.it alessandra.papa2@scuola.istruzione

	Umbria 
	Maria Rita Pitoni
Gabriele Alfano
	mariarita.pitoni@istruzione.it
gabriele.alfano@scuola.istruzione.it

	Veneto 
	Giorgia Menditto	
	giorgia.menditto@scuola.istruzione.it
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